PAGE
3

                   [image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     От 20.06.2018 № 738
О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории городского округа Отрадный на период 2017 – 2020 годы»

Во исполнение Федеральных законов от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.03.2006 №35-ФЗ «О противодействии терроризму», а также от 25.07.2002  №114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в муниципальную программу «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории городского округа Отрадный на период 2017 – 2020  годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 25.11.2016 № 1682, (далее – Программа) следующие изменения:

1. В паспорте Программы:

1.1. Раздел «Показатели (индикаторы) муниципальной программы» дополнить абзацем следующего содержания:

«Количество перенесённых телекоммуникационных шкафов АПК «Безопасный город» – 1 ед.».

1.2. В разделе «Объёмы бюджетных ассигнований» сумму «7545,9» заменить суммой «7945,9», сумму «1561,1» заменить суммой «1961,1».
2. В разделе 6 Программы:

2.1. Перечень показателей (индикаторов), характеризующих ежегодный ход и итоги реализации муниципальной программы дополнить строкой 6 следующего содержания:

	«6.
	Количество перенесённых телекоммуникационных шкафов АПК «Безопасный город»
	ед.
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	1»

2.2. Методику расчёта показателей (индикаторов), характеризующих ежегодный ход и итоги реализации муниципальной программы дополнить строкой 10  следующего содержания:
	«10.
	Количество перенесённых телекоммуникационных шкафов АПК «Безопасный город»
	Определяется в соответствии с количеством перенесённых телекоммуникационных шкафов АПК «Безопасный город»
	Управление по социальной политике, МАУ «ЦМТО»

3. В разделе 7 Программы «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы» сумму «7545,9» заменить суммой «7945,9», сумму «1561,1» заменить суммой «1961,1».
4. В приложении 1 к Программе «Перечень мероприятий муниципальной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории городского округа Отрадный Самарской области на период 2017 – 2020 годы»»:

4.1. Строки 3, 4 изложить в новой редакции:
	«3
	Ремонт ограждений территорий образовательных учреждений
	Управление по социальной политике, МАУ «Центр материально-технического обеспечения»
	ежегодно
	2640,0

	754,0
	943,0
	943,0
	Количество территорий образовательных учреждений с исправным ограждением

	4
	Обеспечение антитеррористической безопасности мест массового скопления граждан и проведения общественно-политических мероприятий (оборудование видеоаппаратурой наружного наблюдения)
	Комитет по управлению имуществом,

Управление капитального строительства
	ежегодно
	800,0
	100,0
	500,0
	100,0
	100,0
	Количество мест массового скопления граждан, оборудованных системами видеонаблюдения»

4.2. Дополнить строкой 4.1. следующего содержания:
	«4.1.
	Перенос телекоммуникацион-ного шкафа АПК «Безопасный город»
	Управление по социальной политике, МАУ «ЦМТО»
	В течение года
	70,0

	70,0

	Количество перенесённых телекоммуникацион-ных шкафов АПК «Безопасный город»

4.3. Строку ИТОГО изложить в новой редакции:
	«ИТОГО:
	7945,9
	130,0
	1961,1
	2927,4
	2927,4»

Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

Глава городского округа Отрадный
               Самарской области                                                                     А.В.Бугаков